中 国 教 师 研 修 网

2015 年合肥市小学教师全员远程培训开班通知

为贯彻落实《国务院关于加强教师队伍建设的意见》(国发〔2012〕41 号)、《教育部关

于深化中小学教师培训模式改革 全面提升培训质量的指导意见》（教师〔2013〕6 号），建

设高素质专业化教师队伍，根据合肥市教育局 2015 年小学教师的培训工作安排，2015 年合

肥市小学教师全员远程培训将于近期开班，为确保培训顺利开展，现将有关具体事项通知

如下：

一、培训对象

合肥市小学各学科教师。

二、培训安排

2015 年 8 月 15 日开始预热学习，8月 18 日开始正式学习。正式学习分两个阶段：课

程学习、在岗实践，期间将组织学情通报会和专家答疑、教学研讨等活动。

课程学习：2015 年 8 月 18 日-11 月 1 日

在岗实践：2015 年 11 月 2 日-11 月 22 日

考评总结：2015 年 11 月 23 日-11 月 30 日

三、参训方式

在中国教师研修网（http://www.teacherclub.com.cn）“省级门户”——“安徽”页

面中点击进入“2015 年合肥市小学教师全员远程培训”页面，根据页面提示操作开始在线

研修，登陆账号：报名预留手机号，初始密码：123456.

四、联系方式

联系人：李老师 奚老师 0551-62813269

远程研修客服热线：400-7799-010

中国教师研修网

二〇一五年七月十三日